
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001462661

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001462661

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Canal Sur Radio y Televisión, S.A.

NIF: A41248899

Dirección web: http://www.canalsur.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Gestión del servicio público de radio y televisión de la Comunidad

Autónoma de Andalucía
	Dirección: Avenida José de Gálvez, nº 1
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: CONTRATACIÓN CON CARÁCTER NO EXCLUSIVO DEL

SERVICIO DE AGENCIA DE VIAJES PARA ATENDER LAS
NECESIDADES DE CANAL SUR RADIO Y TELEVISIÓN S.A. Y DE
LA AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y
TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA.

Lugar de ejecución: ESPAÑA (ES)
Duración del contrato: 1   años
Número de expediente: EC/2-007/24
División por lotes: No
Clasificación CPV
63510000-7 - Servicios de agencias de viajes y servicios similares

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: CONTRATACIÓN CON CARÁCTER NO EXCLUSIVO DEL
SERVICIO DE AGENCIA DE VIAJES PARA ATENDER LAS
NECESIDADES DE CANAL SUR RADIO Y TELEVISIÓN S.A. Y DE
LA AGENCIA PÚBLICA EMPRESARIAL DE LA RADIO Y
TELEVISIÓN DE ANDALUCÍA.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	315.084,00 €

Importe total (sin IVA): 260.400,00 €

Valor estimado: 624.960,00 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 10:18:47 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzMyNWU1Y2I3YmYzNmZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001462661

Admite variantes: 		No

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Salud laboral - Obligaciones  en  materia  de  seguridad  y  salud  en  el trabajo
Igualdad - Plan de igualdad
Ámbito laboral - Inserción laboral
Ambientales
Respeto al medio ambiente - Medidas de eficiencia energética

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 12/06/2024
Duración del contrato: 1  Años
NIF: A84523505
Adjudicatario: 	INTEGRACION AGENCIAS DE VIAJES
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

260.400,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

315.084,00 €

Nº de licitadores presentados: 3
Nº de ofertas PYME: 3
Nº de ofertas electrónicas: 3

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 2024/S 058-169580, página  (Envío: 20/03/2024 11:30), Publicación:
21/03/2024 09:00). Referencia: d61e9911-d569-495d-9131-700f75d1ae95 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - r EC200724(F).pdf
(SHA-256: df2b0b59f41a2dc33b45bc73c2355802987ad22eb7a1aa58bd304ab6f3d7266d)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001418811

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 13/06/2024 10:18:47 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MMzMyNWU1Y2I3YmYzNmZSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


